სპეციალობა  - დასარტყამი საკრავები

	#
	saswavlo kursis dasaxeleba
	saaTebisa da kreditebis ganawileba semestrebis mixedviT
	       sul kreditebi

	
	
	I kursi
	II kursi
	

	
	
	I sem
	II sem
	III sem
	IV sem
	

	
	
	sak sT

	dam. muS sT
	kr
	sak sT

	dam. muS sT
	kr
	sak sT

	dam. muS sT
	kr
	sak sT

	dam. muS sT
	kr
	

	1
	specialobis klasi
	/30
	220
	10
	/30
	220
	10
	/45
	330
	15
	/45
	330
	15
	50

	2
	საორკესტრო ანსამბლის კლასი 
	/15
	110
	5
	/15
	110
	5
	/15
	110
	5
	/15
	110
	5
	20

	3
	საორკესტრო კლასი
	
	
	5
	
	
	5
	
	
	 5
	
	
	5
	20

	4
	არჩევითი კურსი
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   5

	5
	სამაგისტრო ნაშრომი / სამაგისტრო პროექტი/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	
	სულ კრედიტები
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	105

	

ალტერნატიული კურსები/მოდულები - 15 კრედიტი


	I .      XX საუკუნის მუსიკა 


	1
	სემინარი XX s-is musიკაში 
	15
	60
	3
	15
	60
	3
	
	
	
	
	
	
	6

	2
	XX s-is musikis ნოტაცია
	15
	35
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	3
	თანამედროვე მუსიკის ანსამბლი
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7

	II. ჯაზის ხელოვნება


	1
	ჯაზის  ისტორია 
	30
	45
	3
	30
	45
	3
	
	
	
	
	
	
	6

	2
	ჯაზის მუსიკალური ფორმები 
	
	
	
	30
	45
	3
	
	
	
	
	
	
	3

	3
	საანსამბლო კლასი და საესტრადო კოლექტივთან მუშაობის პრაქტიკა
	30
	20
	2
	30
	20
	2
	30
	20
	2
	
	
	
	6

	
	სულ კრედიტები
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
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